
 

Telefon: +420 734 320 725  +420 572 631 217  Bankovní ústav: KB Uherský Brod  

e-mail: irena.kocicova@copt.cz  eva.navlacilova@copt.cz  Číslo účtu: 115–8131050207/0100 

Střední škola – Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod 
Domov Mládeže, Obchodní 2055, 688 01 Uherský Brod 

 

Vážení rodiče, 

 

od září bude Váš syn/dcera studovat na SŠ – COPT a má možnost být ubytovaný/ubytovaná 

v Domově mládeže, Obchodní 2055, Uherský Brod. Ubytovat se lze již v neděli 3. 9. 2023 od 

16. hod., popř. následující den. V pondělí 4. 9. 2023 bude po slavnostním zahájení následovat 

informativní schůzka rodičů a vychovatelů v Domově mládeže. Na webových stránkách 

https://www.copt.cz/domov-mladeze najdete přihlášku do DM, přihlášku ke stravování, 

výňatek z Vnitřního řádu DM, závažné přestupky proti vnitřnímu řádu a souhlas 

s inkasem týkající se DM. Do inkasa pro DM nezadávejte variabilní symbol, ten určuje 

vedoucí školní jídelny. Zřízené inkaso a vyplněné tiskopisy odešlete prosím do 9. 6. 2023 na 

adresu DM, Obchodní 2055, 688 01 Uherský Brod. Informace o zpracování osobních údajů 

(GDPR) jsou dostupné na www.copt.cz. 

 

Ubytování je poskytováno dle Vyhlášky MŠMT 108/2005 Sb., za úhradu ve výši 1 200 Kč (1 300 

Kč) za kalendářní měsíc. Úplata za ubytování v DM se ponižuje o dny školních prázdnin, volné 

dny vyhlášené ředitelkou školy (tzv. ředitelské volno) a o státní svátky. Výše úplaty se nesnižuje 

z důvodu nemoci žáka. Ubytování je poskytováno na dobu jednoho školního roku (září–červen), 

s možností ubytovat žáka i v dalších letech (po dobu studia). Vyrozumění o přijetí či nepřijetí 

obdržíte písemně do 16. 6. 2023. 

 

Školní jídelna v DM nabízí žákům snídaně s přesnídávkou, obědy při odpolední praxi a večeře. 

Žáci si budou tato jídla objednávat na www.strava.cz (od konce srpna, po obdržení hesla). Při 

nemoci si musí stravu odhlásit. První den nemoci může žák odebrat dotovanou stravu, v dalších 

dnech nemoci, pokud si stravu neodhlásí, bude SŠ-COPT Uherský Brod požadovat úhradu 

v režimu nedotované stravy, to znamená cenu stravy povýšenou o režie. Jídlo si žák objedná 

nejpozději pracovní den předem do 8.00 hod. a večeři 2. (dvojku) nejpozději dva dny předem 

do 8.00 hod. 

 

Cena stravy dle § 4, odst. 8, Vyhláška č. 107/2005 Sb.: 
 

 dotovaná strava nedotovaná strava: 

Snídaně s přesnídávkou 36 Kč 45 Kč 

Oběd (přihlásí si čipem při odpolední praxi) 45 Kč 66 Kč 

Večeře 55 Kč 79 Kč 

 

1. Bezhotovostně placené stravné a ubytování se bude inkasovat od 18. dne každého měsíce 

z Vašeho účtu. Zkontrolujte si výpis a neprovedené inkaso uhraďte hotově v kanceláři ŠJ 

nejpozději do 15. dne následujícího měsíce. 

 

2. Všichni ubytovaní musí nejpozději do 9. 6. 2023 odeslat potvrzení bankovního domu 

o zřízení inkasa do výše 4 000 Kč, přičemž 1. platba proběhne v měsíci srpnu, další platby 

vždy také měsíc předem. 

 

mailto:eva.navlacilova@copt.cz
https://www.copt.cz/domov-mladeze
http://www.copt.cz/
http://www.strava.cz/


 

Telefon: +420 734 320 725  +420 572 631 217  Bankovní ústav: KB Uherský Brod  

e-mail: irena.kocicova@copt.cz  eva.navlacilova@copt.cz  Číslo účtu: 115–8131050207/0100 

Střední škola – Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod 
Domov Mládeže, Obchodní 2055, 688 01 Uherský Brod 

 

Odhlašování stravy: Pokud se jedná o objednané návštěvy lékaře nebo odpolední praxi, odhlásí 

si žáci na www.strava.cz stravu den předem – na pondělí už v pátek. V případě nemoci je možné 

odhlásit stravu ještě v daný den ráno do 7.00 hod. na tel. 572 631 217 – jídelna, e-

mail: navlacilova@copt.cz 

 

Čipy: Při nástupu do DM si žák první den zakoupí čip za vratnou zálohu 130 Kč, kterým si bude 

odebírat jídla. Při ztrátě čipu zaplatí za nový 130 Kč. Čip žáku zůstává po dobu ubytování na 

Domově mládeže. Po ukončení ubytování čip odevzdá a bude mu vráceno 130 Kč. 

 

 

S pozdravem 

 

Ing. Irena Kočicová  Eva Navláčilová 

vedoucí DM  vedoucí školní jídelny 

mailto:eva.navlacilova@copt.cz
mailto:navlacilova@copt.cz

